[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	августа
	20
	22
	г.

	№
	1752

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 13.12.2019 № 2673

            1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района    от 13.12.2019 № 2673 «О плане мероприятий («дорожной карте») по повышению эффективности управления муниципальными учреждениями Октябрьского района на 2021-2022 годы» изменение, изложив строку 1.6 раздела 1 таблицы в следующей редакции:

«

	1.6
	МБО ДО «Детская школа искусств» пгт.Приобье путем присоединения к нему МБУ ДО «Детская школа искусств» п.Унъюган
	2021 год
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района

                                                                                                                                                      ».
            2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

            3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района
       Н.В. Хромов